Governo do Estado de Rondônia
Superintendência Estadual de Administração e Recursos Humanos

Gerência de Desenvolvimento de Recursos Humanos

EDITAL N. 139/GDRH/SEARH, DE 27 DE MAIO DE 2015.

A Superintendente Estadual de Administração e Recursos Humanos, Senhora Helena da Costa
Bezerra, no uso de suas atribuições legais, considerando os termos do Ofício n. 177/Dpto de
Ensino/CRH, de 27 de maio de 2015, Informa aos candidatos do Concurso Público Público da
Polícia Militar do Estado de Rondônia, regido pelo Edital n. 063/GDRH/SEARH, de 20 de maio de
2014, que o início do Curso de Adaptação de Oficial Policial Militar de Saúde - 1º Tenente PM,
dos candidatos convocados através do Edital n. 136/GDRH/SEARH, de 26 de maio de 2015, os
quais tiverem sua matrícula deferida, deverão comparecer na Diretoria de Ensino da PM/RO no
dia 01/06/2015 (segunda feira), às 07h00min, para o Inicio do referido curso.

Helena da Costa Bezerra

Superintendente Estadual de Administração e Recursos Humanos